
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/GPCMSF-2021

PORTARIA Nº 002/GPCMSF-2021
 
 
A Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando/RN,  no uso de
suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada , na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:
 
NOME: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
CARGO:  PRESIDENTA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO
FERNANDO/RN
MATRICULA: 1300334
CPF: 011.836.114-71
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 São Fernando/RN, 07 de Janeiro de 2021.
 
 
 
 
 
 
FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta
 
 
 

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 24683630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2021.
EDIÇÃO 1052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


